
30

Systém KOSTKAPlus je kompletní systém pro ří-
zení firmy na základě ověřeného modelu, úspěšně
fungujícího ve stovkách firem s nejrůznějším obo-
rem činnosti. Je to moderní, plně 32-bitová aplika-
ce, s architekturou FILE/SERVER plně integrova-
nou do prostředí MS Windows. 

Systém KOSTKAPlus je určen především pro
střední a malé firmy se zaměřením od obchodu,
přes servis, výrobu, až po firmy s úzce specifickým
zaměřením. 

Zákazník má možnost za pomoci standardních
funkcí obsažených v systému parametrické nasta-
vení a personifikace jednotlivým uživatelům, což
umožňuje přesně stanovit činnost v systému jed-
notlivým uživatelům. Přístupová práva se neome-
zují pouze na jednotlivé činnosti, ale také na to
zda uživatel může do dat nahlížet, opravovat či
pořizovat doklady. Volná definice tiskových výstu-
pů, možnost vlastních definic číselníků, středisek,

výpočtů i výstupů, otevřenost systému pro návaz-
né aplikace a provázanost s MS Office je pro
systém KOSTKAPlus samozřejmostí. 

Systém KOSTKAPlus je od svého prvopočátku
koncipován tak, aby maximálně využíval informa-

cí, které mu při každodenní komunikaci s ním
poskytujete a díky vysoké automatické prová-
zanosti operací, Vám šetří čas a tím součas-
ně zvyšuje Váš profit.

Systém KOSTKAPlus je již v základní verzi
dodáván jako síťový, nabízí podporu pro
komunikaci poboček s centrálou, umožňuje
prezentaci dat na stránkách Internetu a záro-
veň nabízí přímé propojení s obchodem pro-
vozovaným v rámci Internetu. 

Všechny moduly systému KOSTKAPlus využívají
společnou datovou základnu, která zajišťuje zpra-
cování v reálném čase. Výhody společné datové
základny se projevují v možnostech přeměny
dokladů v jiné doklady, např. dodací list ve vysta-
venou fakturu, či také tím, že každý údaj je třeba
zadat pouze jednou a systém sám zajistí zobraze-
ní údaje na všech potřebných místech. 

Systém KOSTKAPlus obsahuje standardně tyto
moduly: skladové hospodářství, odbyt, nákup, ce-
ník, prodejna, mzdy a personalistika, majetek,
finance, podvojné účetnictví, evidence faktur, top

management, kniha jízd, pošta. Dále má zákazník
možnost dokoupit některé nadstavbové moduly:
výrobky, katalog a nabídky, internetový obchod,
vnitrofakturace, přenos dat, datový styk s bankou,
finanční analýza. Kromě těchto modulů má ještě
zákazník možnost výběru z celé řady užitečných
utilit a funkcí, případně má možnost si tyto drobné
úpravy objednat. 

Důležitou součástí každého systému pro řízení
firmy je také potřebná podpora uživatelů. Se systé-
mem KOSTKAPlus nabízíme několik úrovní této
podpory, a to v závislosti na potřebách a nároč-
nosti zákazníka. Tato podpora v sobě zahrnuje
školení, parametrizaci systému, hot-line, dodávky
nových verzí i servisní pohotovost. Celá podpora je
zajišťována zkušenými odborníky s mnohaletou
praxí. 

KOSTKA
na každou práci správný nástroj

Kontakt pro SR: EIS, s.r.o., Karpatská 5,
040 01 Košice +421 55 6251987 

APEX Computer, s.r.o.
Nerudova 600, 293 01 Mladá Boleslav
Tel.: +420 - 326 728 294–6, fax: +420 - 326 326 447
Kontaktní osoba: Petr Vynikal
e-mail: kostka@apexcomp.cz
http://www.kostka.net

Vztah k řešení: producent

KOSTKA Plus
České/slovenské uživatelské prostředí: ano/ano
Podporovaná legislativa: česká, slovenská
Počet instalací ve světě/ČR/SR: 0/550/150
Typický počet uživatelů aplikace: 5 až 20
Orientační cena typické instalace
včetně nasazení systému (v Kč): tisíce
Reference v ČR/SR: OMYA a.s. – Vápenná, BeA CS spol.s r.o. – Praha 9,

SOVESCO a.s. – Praha 2, LEVEL a.s. – Praha 5

státní správa a samospráva

finančnictví, bankovnictví,  pojišťovnictví, leasing

energetika (vodovody, plyn, elektřina, teplo, ...)

doprava nebo spoje (telekomunikace, pošta, ...)

prům. výroba, zemědělství, stavebnictví, zpracov. prům.

velkoobchod, maloobchod, služby

zdravotnictví

jiná úzká specializace

VYUŽÍVÁ VYUŽÍVÁ IMPORT/EXPORT

Microsoft
SharePoint

Portal Server

Microsoft
Windows

Server

Microsoft
Exchange

Server

Microsoft
SQL

Server

Microsoft
Biztalk
Server

Microsoft
Content

Management
Server

Microsoft
Commerce

Server

Microsoft
Project

Podpora
clusterových 

řešení
Microsoft

Podpora
mobilních
zařízení

Komunikace
v XML

Integrace
s Microsoft

Office

Microsoft
Visio

řešení ERP, ekonomické agendy, personalistika

intranetové portály, správa dokumentů, workflow, helpdesk, správa zákazníků

nástroje pro analýzu finančních, obchodních a marketingových dat (Business Intelligence)

nástroje a řešení pro řízení projektů

Six Sigma

integrace podnikových aplikací (Enterprise Application Integration – EAI)

komunikace s dodavateli a odběrateli (B2B scénáře)

podnikové portály (Internet Business)

průmyslová automatizace, vizualizace, CAD, SCADA, GIS

řešení pro architekturu systémů

bezpečnost a PKI (ochrana dat, firewally, smartcards, apod.)

nástroje pro řízení a správu systémů

mobilní řešení

Řešení ERP, ekonomické agendy, personalistika

a_APEX-KostkaPlus.qxd  19.9.2003  18:22  StrÆnka 1


